روزنامه شرق

یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۱۲ رمضان ۱۴۴۲ ۲۵ آوریل ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۳۹۸۶ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۰۵
اذان صبح فردا ۴:۴۷ • طلوع آفتاب ۶:۱۸

www.sharghdaily.ir
fardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

اقامه نماز باران در سنجند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در پی کاهش نزولات جوی برگزار شد.
عکس: بختیار صمدی، فارس